

# 貸借対照表

(平成30年6月30日現在)

(単位:円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
<b>流動資産</b>	<b>914,012,521</b>	<b>流動負債</b>	<b>88,829,410</b>
現金及び預金	788,702,723	営業未払金	15,882,641
営業未収金	51,234,672	未払金	5,433,899
前払費用	104,640	預り金	2,072,466
仮払消費税等	73,970,486	仮受消費税等	65,440,404
<b>固定資産</b>	<b>1,393,880,400</b>	<b>固定負債</b>	<b>2,205,950,820</b>
有形固定資産	1,392,521,470	預り保証金	708,003,300
機械及び装置	1,036,732,606	長期借入金	1,497,000,000
車両運搬具	1,274,421	退職給付引当金	947,520
建設仮勘定	381,706,560		
減価償却累計額	▲ 27,192,117		
投資等の資産	1,358,930		
敷金差入保証金	1,342,000		
預託金	16,930		
		<b>負債合計</b>	<b>2,294,780,230</b>
		<b>純資産の部</b>	
		<b>株主資本</b>	<b>13,112,691</b>
		資本金	32,000,000
		利益剰余金	▲ 18,887,309
		その他利益剰余金	▲ 18,887,309
		繰越利益剰余金	▲ 18,887,309
		<b>純資産合計</b>	<b>13,112,691</b>
<b>資産合計</b>	<b>2,307,892,921</b>	<b>負債及び純資産合計</b>	<b>2,307,892,921</b>

# 損益計算書

(平成30年4月1日から平成30年6月30日)

(単位:円)

科 目	金 額	
売上高		989,027,440
賃貸収益	988,700,440	
業務受託料	327,000	
売上原価		971,747,218
業務管理費	971,747,218	
売上総利益		17,280,222
販売費及び一般管理費		31,582,549
営業利益		▲ 14,302,327
営業外収益		37,600
雑収入	37,600	
経常利益		▲ 14,264,727
税引前当期純利益		▲ 14,264,727